
UCHWAŁA NR XXXIX/241/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w 2014 r. w formie opracowania dokumentacji technicznej na 
realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika wraz z kolektorem w ciągu drogi powiatowej Nr 
2000 R Równe - Lubatówka w miejscowości Równe oraz zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Dukla 

na 2014 r. na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust.5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (Dz.U. Nr 267, poz.2251 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela pomocy rzeczowej w 2014 r. Powiatowi Krośnieńskiemu w formie opracowania dokumentacji 
technicznej na realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika wraz z kolektorem w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2000 R Równe - Lubatówka na odcinku od drogi krajowej Nr 9 E-371 Radom - Barwinek do 
budynku Domu Ludowego w miejscowości Równe w wysokości 10.000 zł (brutto) słownie:dziesięć tysięcy 
złotych. 

§ 2. Zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Gminy Dukla na 2014 r. w wysokości 50.000 zł słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Krośnieńskiego na zadanie o nazwie: budowa chodnika wraz z kolektorem w ciągu drogi powiatowej Nr 2000 R 
Równe - Lubatówka na odcinku od drogi krajowej Nr 9 E-371 Radom-Barwinek do budynku Domu Ludowego 
w miejscowości Równe. 

§ 3. Na sfinansowanie pomocy rzeczowej dla Powiatu Krośnieńskiego w 2014 r. przeznaczyć środki ze 
sprzedaży nieruchomości obehjmującej działkę nr 397/7 o pow.0,1255 ha wraz z zabudowaniami położoną 
w Równem. 

§ 4. Podstawą do przekazania dokumentacji projektowej i środków finansowych będzie zawarta pisemna 
umowa z Powiatem Krośnieńskim, określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomocy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: CFBEEEBA-92A9-46FF-9B9E-DA268F7935B3. Podpisany Strona 1




